

Ref : ID/BB

13th September, 2017

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400051.

Dear Sir,

**Sub: Publication of Extract of Un-audited Financial Result for Quarter ended
30-Jun-17**

The Extract of the Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2017 as published in Business Standard (English) and Aajkal (Bengali) on 13th September, 2017 is enclosed for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Albert David Limited



Abhishek Seth
Asst. Company Secretary



Encl.: As above



ALBERT DAVID LIMITED

Registered Office : 'D' Block, 3rd Floor, Gillander House, 8, Netaji Subhas Road, Kolkata-700001

(Corporate Identity No. : L51109WB1938PLC009490)

Tel : 033-2230-2330, 2262-8436/8456/8492, Fax : 033-2262-8439

Email : adidavid@dataone.in, Website : www.albertdavidindia.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2017

Particulars	(Rs. in Lacs)	
	Quarter ended 30.06.2017 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2016 (Unaudited)
Total Income from Operation	5582.72	8263.78
Net Profit/Loss(-) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-1208.03	552.92
Net Profit/Loss(-) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-1208.03	552.92
Net Profit/Loss(-) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-830.76	330.98
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/Loss(-) for the period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax)	-883.90	304.95
Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	570.72	570.72
Reserves (excluding Revaluation Reserves)	-	-
Earning per share of Rs.10/- each		
(a) Basic (in Rs.) (Not annualised)	-14.56	5.80
(b) Diluted (in Rs.) (Not annualised)	-14.56	5.80

Notes :

1. Reconciliation of Net Profit after Tax as previously reported to Total Comprehensive Income on account of transition from the previous Indian GAAP to Ind AS for the quarter ended 30th June, 2016 :

Sl. No.	Particulars	Unaudited (Refer Note 1)
1.	Net Profit for the period as per previous Indian GAAP	263.61
2.	Adjustments on account of :	
	(a) Impact of recognising Financial Assets at fair value	64.41
	(b) Remeasurement of defined benefit obligation recognised in other comprehensive income	39.81
	(c) Impact of provisioning through Expected Credit Loss Model	0.32
	(d) Impact of others	-1.53
	(e) Tax adjustment on above	-35.64
3.	Total effect of transitions to Ind AS	67.37
4.	Net Profit for the period as per Ind AS	330.98
5.	Other Comprehensive Income (Net of tax)	-26.03
6.	Total Comprehensive Income as per Ind AS	304.95

Notes :

1. The above is an abstract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company (www.albertdavidindia.com).
2. The Financial Results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) read with Rule - 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules 2015, Companies Indian Accounting Standard) Amendment Rules 2016.
3. Previous period figures have been regrouped/rearranged wherever found necessary to compare with the current period.

For Albert David Limited
(H. P. Kabra)

Place : Kolkata

Date : 12th September, 2017

Executive Director
(DIN : 00385240)





Kothari Group
Imagine Greater Deliver

ALBERT DAVID

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ডি ব্লক, ৪র্থ তল, গিলেডার হাউস,
৮ নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১

(কর্পোরেট আইডেন্টিটি নং: L51109WB1938PLC009490)

টেলি: ০৩৩-২২৩০-২৩৩০, ২২৬২-৮৩৪৬/৮৪৫৬/৮৪৯২, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৬২/৮৪৩৯

ই-মেইল: adidavid@dataone.in ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.com

৩০ জুন পর্যন্ত তিন মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	তিন মাস শেষ ৩০-০৬-২০১৭ (অপরিষ্কৃত)	তিন মাস শেষ ৩০-০৬-২০১৬ (অপরিষ্কৃত)
চালনাগত মোট আয় (নিট)	৫৫৮২.৭২	৮২৬৩.৭৮
মেয়াদে নিট লাভ/ক্ষতি(-) (কর ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পূর্ববর্তী)	-১২০৮.০৩	৫৫২.৯২
নিট লাভ/ক্ষতি(-) কর পূর্ববর্তী সময়ে (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	-১২০৮.০৩	৫৫২.৯২
সময়ে নিট লাভ/ক্ষতি(-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	-৮৩০.৭৬	৩৩০.৯৮
মেয়াদে মোট সামগ্রিক আয় (সময়ে লাভ/ক্ষতি(-) সমেত করের পরে) ও অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে)	-৮৮৩.৯০	৩০৪.৯৫
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২
রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ ব্যতীত)	—	—
শেয়ার পিছু আয় প্রতিটি টাঃ ১০/-		
মূল (টাঃ) (বার্ষিকীকৃত নয়)	-১৪.৫৬	৫.৮০
মিষ্ণ (টাঃ) (বার্ষিকীকৃত নয়)	-১৪.৫৬	৫.৮০

দ্রষ্টব্য:

(১) ৩০ জুন, ২০১৬ সমাপ্ত তিন মাসের জন্য পূর্ববর্তী ইন্ডিয়ান জিএএপি থেকে ইন্ড এএস-তে পরিবর্তনের জন্য মোট ব্যাপক আয়ে পূর্বের প্রতিবেদন মতো করের পরে নিট লাভের সমন্বয় সাধন:

ক্রম নং	বিবরণ	অপরিষ্কৃত (দ্রষ্টব্য ১ দেখুন)
১.	পূর্ববর্তী ইন্ডিয়ান জিএএপি অনুযায়ী মেয়াদের জন্য নিট লাভ	২৬৩.৬১
২.	নিম্নোক্তগুলির সমন্বয় সাধন:	
	(ক) নায্য মুস্যে আর্থিক সম্পদের স্বীকৃতির প্রভাব	৬৪.৪১
	(খ) অন্যান্য ব্যাপক আয়ে স্বীকৃত সঠিকভাবে বর্ণিত সুবিধা বাবদ দায়ের পুনর্নির্ধারণ	৩৯.৮১
	(গ) আকাক্ষিত ক্রেডিট লস মডেলের মাধ্যমে শর্তের প্রভাব	০.৩২
	(ঘ) অন্যান্যের প্রভাব	-১.৫৩
	(ঙ) উপরোক্ত কর সমন্বয়	-৩৫.৬৪
৩.	ইন্ড এএস-তে পরিবর্তনের মোট প্রভাব	৬৭.৩৭
৪.	ইন্ড এএস অনুযায়ী মেয়াদের জন্য নিট লাভ	৩৩০.৯৮
৫.	অন্যান্য ব্যাপক আয় (করের নিট)	-২৬.০৩
৬.	ইন্ড এএস অনুযায়ী মোট ব্যাপক আয়	৩০৪.৯৫

দ্রষ্টব্য:

(১) উপরোক্ত ফলাফল সেবি (লিঃ অবিঃ) অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) (রেগুলেশনস, ২০১৫)-এর রেগুলেশনস ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংশ্লিষ্টসার। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের পুরো বয়ান এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে যথা www.bseindia.com, www.nseindia.com-তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে: www.albertdavidindia.com-এ পাওয়া যাবে।

(২) কোম্পানি (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলস ২০১৫ কোম্পানি ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) অ্যামেন্ডমেন্ট রুলস, ২০১৬-এর রুল ৩-সহ পঠনীয় ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (ইন্ড-এস) অনুযায়ী কোম্পানির আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে।

(৩) চলতি মেয়াদের সঙ্গে তুলনা করতে প্রয়োজন অনুসারে পূর্ববর্তী মেয়াদের অর্থাঙ্কগুলি পুনর্বিভাজন/ পুনর্বিব্যাখ্যা করা হয়েছে।

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড-এর পক্ষে
এইচ পি কাবরা,
এগজিকিউটিভ ডিরেক্টর,
(DIN: 00385240)

স্থান-কলকাতা
তারিখ: ১২, সেপ্টেম্বর, ২০১৭

